
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЧАРЫШСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

28.10.2011                                              с. Чарышское                                                       №  60 

 

 

Об утверждении  структуры Администра- 

ции Чарышского района Алтайского края 

 

 

 На основании статьи 39 Устава муниципального образования Чарышский район 

Алтайского края, рассмотрев представление главы Администрации Чарышского района 

Алтайского края, Чарышский районный Совет народных депутатов  

р е ш и л: 

 1.Утвердить структуру Администрации Чарышского района (прилагается). 

 2.Признать утратившими силу решения Чарышского районного Совета народных 

депутатов: 

 -от 07.07.2010 № 20 «Об утверждении структуры Администрации Чарышского 

района Алтайского края»; 

 -от 17.12.2010 № 47 «О внесении изменений и дополнений в приложение, утвер-

жденное решением Чарышского районного Совета  народных депутатов «О структуре 

Администрации Чарышского района Алтайского края». 

 3.Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов 

Чарышского района Алтайского края. 

 4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года. 

 

 

Глава  района                                                                                                          Т.В. Уварова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

               ПРИЛОЖЕНИЕ  1 

               к решению Чарышского РСНД 

               от  28.10. 2011  № 60 

С Т Р У К Т У Р А 

Администрации Чарышского района 

 
 

Глава  

Администрации 

района Комитет по финансам, на-

логовой и кредитной поли-

тике Администрации рай-

она 

Зам. главы Администра-

ции района, начальник 

управления сельского 

хозяйства Администра-

ции района 

Управление сельского хо-

зяйства Администрации 

района  

Отдел бухучета 

и отчетности 

Зам. главы Администра-

ции района, председатель 

комитета по экономике и 

управлению имуществом 

Администрации района 

Комитет по экономике и 

управлению имуществом 

Администрации района 

Юридический отдел 

Зам. главы Администрации 

района по социальным во-

просам, председатель коми-

тета по образованию Адми-

нистрации района 

Управляющий делами, 

руководитель аппарата 

Администрации района 

Комитет по образованию Ад-

министрации района 

Комитет по культуре, спорту 

и делам молодежи Админист-

рации района 

Отдел ГО и ЧС 

Управление делами 

Архивный отдел 

Отдел  ЗАГС 

Отдел архитектуры  

и градостроительства 


